
  

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21»    мая    2013 г.                       № 28 

 

с. Октябрьский 

 

 

О переводе скота в ООО «Октябрьский»  

на летнее пастбищное содержание 

 

 

 

 Заслушав информацию главного зоотехника  ООО «Октябрьский» Красова Е.Н.  

  «О переводе скота в ООО «Октябрьский» на летнее пастбищное содержание» отмечаю: 

 Скот выгоняется на пастбище. 5 гуртов – дойного стада, 2 гурта – молодняк. 

В Октябрьском отделении гурт молодняка пока не выгоняется. Не готов скотопрогон под ж/д 

путями.  

 Надои в этот период увеличились, составляют 12,5л. Штат пастухов укомплектован. 

Сухие корма закуплены. 

 

   П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию главного зоотехника   ООО «Октябрьский»  Красова Е.Н.  принять к 

сведению. 

2. Рекомендовать руководителю ООО «Октябрьский»  ускорить работу по ремонту 

скотопрогона. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Октябрьское»               И.А. Дементьева  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


